[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2015年 7月7 日

	文件标题：关于崔家店申请冰箱的的请示

	内容提要：

我店销售以下品种，需要冰箱一台。（销售时间2015.1.1-2015.7.6）
胰岛素：2名固定顾客，销售1143.22元  金双歧：销售：95.2 元    合生元：销售7728.68元  妈咪爱：销售：1790.01元      4类品种共产生收益：10757.11元

还有部分顾客因及时没有货流失的

希望领导能够同意，谢谢！

特此申请

	呈报部门：
	崔家店
	呈报人：
	吕彩霞

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: